令和３年１月１８日

U12部会 新潟支部

チーム関係者各位

（一財）新潟県バスケットボール協会

U12部会 新潟支部

支部長 本間 政裕

令和２年度 新潟市小・中学生バスケットボール講習会 開催延期のお知らせ

平素より、U12 部会新潟支部（以下、当支部）に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表記の講習会開催について当支部役員において協議を重ねた結果、昨今の新型コロナウイルス感

染拡大の影響、新潟県による警報継続もあり、１月３０日（土）、２月６日（土）に開催する標記講

習会を延期することとしました。

 開催日及び開催会場については、あらためて通知します。

参加を予定されていた関係者各位に対して、ご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。